
 
  

Akce pořádaná odborem dopravy Magistrátu města Brna  

Body pro bezpečnost dětí   
  

 aneb CO SE NA HŘIŠTI NAUČÍŠ…    

…TO V PROVOZU ZÚROČÍŠ  
  
Milí školáci.  

Jaro je v plném proudu a spolu s ním se stále více chodců a cyklistů pohybuje 

silničním prostředím. Kolik našich znalostí a dovedností ale vzalo za své po zimě 

od minulé cyklistické sezóny? Pokud si toto chcete ověřit, jak si v otázkách 

dopravy a pravidel silničního provozu stojíte, pak je tato akce určena právě pro 

Vás. Připravili jsme pro Vás soutěžní disciplíny, které prověří, nakolik jste 

zdatní cyklisté, a nakolik jste schopni se správně a podle pravidel silničního 

provozu pohybovat po silnicích i mimo ně. Z praktických disciplín Vás čeká jízda 

po dopravním hřišti pod odborným dohledem a jízda zručnosti, která otestuje, 

nakolik ovládáte cyklistické kolo při složitějších překážkách, které mohou v 

provozu vyvstat. Také si v jednoduchém testu prověříte znalost pravidel a 

dopravních značek. A pokud absolvujete všechny soutěžní stanoviště, bude na 

Vás čekat sladká odměna a další hodnotné ceny.  
  

Pro koho: Akce je určena žákům prvního a druhého stupně ZŠ.  
  

Kde: Dětské dopravní hřiště při ZŠ Horácké náměstí (vstup od parkoviště  

Horácké náměstí - zadní část objektu školy)  
  

Kdy: Akce se uskuteční v sobotu 27. května v době od 10:00 do 16:00 hod. s 

tím, že na absolvování všech disciplín budete potřebovat přibližně hodinu svého 

času.  
  

Sluníčko nám svítí a venku je nádherně, tak neseďte doma a přijďte za námi! 

Pokud nemáte kolo nebo přilbu, je možné na místě zdarma zapůjčit 

.  

  

Těšíme se na Vás 

Váš Tým AMAVET 

  

www.amavet.org    

  


